
ZARZĄDZENIE Nr 120.166.2023 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 29 czerwca 2023 r 

zmieniające zarządzenie Nr 120.86.2021 z dnia 2 marca 2021 roku Wójta Gminy 

Wojciechowice w sprawie wdrożenia nowej Polityki Ochrony Danych Osobowych.   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 67 
26

 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1 

W Polityce Ochrony Danych Osobowych  stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia 

Nr 120.86.2021 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dotychczasowy zapis art. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

Art. 2. Zakres stosowania Polityki 

1. Niniejsza Polityka ma zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych  

przez Jednostkę w systemach informatycznych (sposób zautomatyzowany) oraz  

w postaci papierowej (niezautomatyzowany). 

2. Polityka ma także zastosowanie do danych osobowych przetwarzanych przez 

Jednostkę w ramach pracy zdalnej, której warunki szczegółowo określa załącznik 

nr 17 „Procedury ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej” do niniejszej 

Polityki. 

2. Dodaje się Załącznik nr 17 do Polityki Procedury ochrony danych osobowych przy 

pracy zdalnej. 

§ 2 

Pozostałe zapisy w Polityce Ochrony Danych Osobowych  pozostają bez zmian 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 


